
 چمن نفت 
کوتاه می شود

بعد از مصاحبه اعتراضی یحیی 
گل محمدی درباره مشکل زمین 
چمن  و نداشتن زمین مناسب 
برای تمرین ، رضا درویش 
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس 
در این خصوص گفت: »ما ظرف 
هفته گذشته با پیگیری های 
بسیار زیاد اعضای هیأت مدیره، 
آقای پیروانی و... توانستیم قرارداد 
زمین تمرین را نهایی کنیم و پول 
پرداخت شده و آماده بهره برداری 
است. کادر فنی رفتند، دیدند 
و گفتند زمین نو است و تا 
حالا استفاده شده و کمی بلند 
است. هر مربی ای برای خود 
استانداردی دارد و اینجور که 
آقای پیروانی گزارش دادند باید 

با شماره یک کوتاه شود.

 
صفایی داور بازی

بازی ملوان و پرسپولیس فردا 
پنجشنبه از ساعت 17 در انزلی 
و بدون حضور تماشاگر برگزار 
خواهد شد. طبق اعام سایت 
سامان لیگ علی صفایی داور 
این بازی خواهد بود و محمدرضا 
ده  یوب غامزا منصوری و ا
کمک های او هستند. سعید 
رحیمی مقدم داور چهارم و یدالله 
جهانبازی ناظر داوری این بازی 
است. گفتنی است صفایی در 
شرایطی قضاوت بازی ملوان 
و پرسپولیس را برعهده گرفته 
که در تست آمادگی جسمانی 
داوران در پیش فصل مردود شد 
اما پس از قبولی در تست جدید، 
در بازگشت به لیگ این بازی را 

سوت می زند.

 
 پاکدل امروز 

تست می دهد

حامد پاکدل مهاجم لرستانی 
پرسپولیس که دو بازی اخیر 
تیمش را به خاطر کرونایی 
شدن از دست داد و در لیست 
ر  د ن  همچنا د  نبو تیمش 
تمرینات شرکت نمی کند و 
خبری از او نیست. همین مسأله 
باعث شد او بازی با ملوان را 
هم از دست بدهد و همراه 
تیم به انزلی نرود. پرسپولیس 
غیر از پاکدل بازیکن مصدوم 
یا بیماری ندارد ضمن اینکه 
میاد سرلک و علیرضا بیرانوند 
هم مشکلی برای بازی فردا 

نخواهند داشت.
قرار است این بازیکن امروز هم 
تست کرونا بدهد و اگر مشکلی 
نداشته باشد بعد از بازی ملوان 
به تمرینات اضافه خواهد شد.

 درویش با تأخیر 
در کیش

رضا درویش مدیرعامل باشگاه 
پرسپولیس برای حضور در 
غرفه این باشگاه و نمایشگاه 
بورسی که در جزیره کیش برگزار 
می شود قرار بود دیروز به این 
جزیره سفر کند اما این سفر به 

تعویق افتاد.
او درباره حضور در کیش برای 
همایش خصوصی سازی گفت: 
زی  صی سا خصو یش  هما «
است و باشگاه پرسپولیس 
هم دعوت شده و غرفه خوبی 
هم دارد. چند توافقنامه داریم 
که آنجا باید امضا شود و چند 
کار اداری هم امروز )سه شنبه( 
داشتیم و به این خاطر ماندیم 
در تهران و ان شاءالله فردا 
صبح )امروز( راهی کیش 

خواهیم شد.

 zخبر

فرشاد پیوس

حمایت از یحیی

آقای گل سابق پرسپولیس گفته: یحیی این روزها کار سختی را دنبال 
می کند. او اشاره کرد که واقعاً نگرانش است. او الان در کنار تیم مدیریتی، 
کار سخت تری از نظر فنی هم پیش رو دارد و باید تمام شرایط تیمش را 
کنترل کند و به مراقبت از شاگردانش بپردازد. مربیگری در سطح بالا و 
حضور روی نیمکت تیمی مثل پرسپولیس به نوبه خود سخت است چه 

برسد که در چنین شرایطی قرار گیرید و تحت فشار کار را دنبال کنید.

محسن بنگر

نتیجه مهم تر از بازی زیباست

مدافع سابق پرسپولیس در واکنش به اینکه برخی هواداران و 
پیشکسوتان اعتقاد دارند، تیم گل محمدی زیبا بازی نمی کند، گفت: به  
هر حال هواداران پرسپولیس توقع دارند تیم شان زیبا بازی کند، ولی 
نتیجه گرفتن هم مهم است. پرسپولیس در حال حاضر صدرنشین است. 
گل محمدی هم به خوبی به شرایط تیم اشراف دارد و باید اجازه دهیم 

تفکراتش را در تیم پیاده کند.

مهدی عبدی

خبر مصدومیت دروغ بود

قبل از بازی با مس شایعه مصدومیتش پخش شد و گفتند بازی را از دست 
داده و از لیست خارج شده است اما روز بازی نامش در بین بازیکنان دیده 
شد. یکی از اعضای تیم پرسپولیس دیروز خبر داد عبدی قبل از آن بازی 
اصاً دچار مصدومیت نشده بود که بخواهند آن را به شایعات مربوط به 
جدایی اش ارتباط بدهند. متأسفانه این خبر به اشتباه منتشر شده بود 

و همه از آن خبر اشتباه کپی کردند در حالی که اصاً مصدوم نشده بود.
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مشکل زمین تمرین پرسپولیس حل 
نشد که نشد. یحیی فکر می کرد برای 
بازی با ملوان و این دو مسابقه آخر قبل 
از تعطیلی لیگ مشکل زمین تمرین 
نداشته باشد اما این مشکل حل نشد. 
تمرین 85 دقیقه ای روز دوشنبه تیم 
در زمین پر از کچلی ورزشگاه شهید 
کاظمی برگزار شد اما دیروز هم اتفاق 
خوبی نیفتاد. دیروز با اینکه درویش در 
مصاحبه اش گفت این مشکل به زودی 
حل می شود و زمین تمرین فقط نیاز به 
کوتاه کردن طبق استاندارد دلخواه یحیی 
را دارد اما مشکل دیروز حل نشد و حتی 
تمرین امروز ) چهارشنبه( تیم که تمرین 

آخر قبل از سفر به انزلی خواهد بود هم 
قرار است در همین ورزشگاه شهید 

کاظمی برگزار شود.
نکته جالب اما اینجاست که برخاف 
آنچه درویش گفته، مسئولان زمین 
نفت تهرانسر گفته اند چمن این زمین را 
تازه کوتاه کرده اند و بیشتر از این کوتاه 
نخواهند کرد! در عین حال گفته می شود 
این زمین مشکات دیگری هم دارد. 
مهم ترین مشکل اینکه زمین تمرین 
سفت است و یحیی در بازدید از زمین 
به این مسأله پی برده بود. مشکل دیگر 
اینکه زمین نفت تهرانسر خط کشی هم 
ندارد و البته فاقد نور است. این مشکل 

در شرایطی وجود دارد که طی روزهای 
گذشته معمولاً نیم ساعت پایانی تمرین 
پرسپولیس زیر نور برگزار می شد و اگر 
زمین نفت نور نداشته باشد یحیی و 
تیمش به مشکل خواهند خورد. البته 
با پایین تر آمدن دمای هوای تهران طی 
روزهای آینده احتمالاً تمرین پرسپولیس 
در ساعت زودتری برگزار خواهد شد و 
شاید نیاز به نور نباشد . البته با شرایطی 
که پیش آمده فقط یک بازی مس کرمان 
قبل از تعطیات طولانی لیگ برتر باقی 
مانده و شاید دیگر خیلی هم فرق نکند 
که تمرینات قبل از این بازی در کدام 
زمین برگزار شود اما سؤال اینجاست که 

چرا مسئولان تیم و باشگاه پرسپولیس 
طی هفته های گذشته شرایط ورزشگاه 
نفت را چک نکرده بودند؟ شاید بیشتر از 
یک ماه باشد که پرسپولیس دنبال انجام 
مقدمات در اختیار گرفتن این مجموعه 
برای تمرین است و عجیب است که 
هیچ کس از شرایط چمن، نور و... این 
زمین خبر نداشت و حالا در قحطی زمین 
تمرین، تنها زمینی که باشگاه توانسته 
برای تیم فراهم کند با چنین مشکات 
جدی ای روبه رو است. در چنین شرایطی 
اگر پرسپولیس در انزلی به نتیجه دلخواه 
نرسد باز هم باید منتظر انتقاد یحیی از 

باشگاه و کمبود امکانات بود.

مسئولان نفت چمن را کوتاه نمی کنند

زمین تمرین جدید سفت، بدون خط کشی و فاقد نور است

در رابطه با بازی پرسپولیس و مس 
رفسنجان که با برد سرخپوشان 

همراه بود چه ارزیابی دارید؟
 پرسپولیس بعد از دو بازی که در آنها 
موفق عمل نکرده و تنها یک امتیاز دشت 
کرده بود نیاز داشت که به هر شکل 
ممکن در بازی مقابل حریف خودش به 
پیروزی برسد به همین دلیل از ابتدای 
دیدار بازیکنان پرسپولیس با انگیزه برد 
به میدان رفته و با غلبه تاکتیک شان 
بر تاکتیک حریف به گل رسیدند و با 
برد میدان را ترک کردند. سه امتیازی 
که برای باقی ماندن سرخپوشان در 
صدر جدول از نان شب واجب تر بود و 

خوشبختانه به این مهم رسیدند.
به نظر می رسد بعضی از مسائل 

حاشیه ای در کسب نتایج ضعیف 
هفته های قبل در پرسپولیس 

تأثیر گذار بوده است!
 من فکر می کنم بازیکنان پرسپولیس 
همگی بازیکنان باتجربه ای هستند و به 
نسبت پول و قراردادی که با پرسپولیس 
منعقد کردند باید تمام تمرکزشان را برای 
بازی با حریفان و برد معطوف سازند 
به همین دلیل در هر بازی باید پیروز 
شوند چون هواداران از تیمشان فقط 
برد و قهرمانی می خواهند. هواداران 
پرسپولیس به برد عادت کرده اند به 
همین دلیل بعد از کسب پنج قهرمانی 
متوالی و تنها یک نایب قهرمانی نباید 
تیم از فضای قهرمانی دور شود. از تیمی 
مانند پرسپولیس با بازیکنانی که در 
اختیار دارد قهرمانی انتظار زیادی نیست 
چون بهترین بازیکنان را در اختیار دارد.
در رابطه با مسائل فنی چه نکته ای 

نظرتان را بیشتر به خود جلب کرده؟
 من فکر می کنم بازیکنان پرسپولیس 
بعد از تحمیل بازی شان در 20 دقیقه یا 
یک نیمه از بازی مقابل حریفان، برتری 
خودشان را در بازی ها بیشتر کنند و 
به نوعی در کل نود دقیقه تیم برتر 
میدان باشند تا با تعداد گل بیشتر و 
چهره قدرتمندانه تری بر حریفانشان 

پیروز شوند.
به عنوان مدافع چپ سابق 

پرسپولیس چه صحبتی در رابطه با 
بازگشت وحید امیری به جناح چپ 

پرسپولیس دارید؟
 وحید امیری بازیکن خوب و باکیفیتی 
است. بازیکنی با هوش که توانایی بازی 
در چند پست را دارد و از قدرت دوندگی 
بالایی هم برخوردار است اما بعد از 
عمل جراحی و بالا رفتن سن اش شاید 
کمی از قدرت دوندگی اش کمتر شود. 

با وجود این او برای بازی در دفاع چپ 
بهترین گزینه است که با تجربه بالای 
خودش می تواند بر بعضی از ایرادات 
فنی سرپوش بگذارد البته به نظر من 
احمدی بازیکنی که از تیم ملی امید 
هم به پرسپولیس پیوست دفاع چپ 
خیلی خوبی است به همین دلیل فکر 
می کنم سرمربی باید از این بازیکن ولو 
شده به عنوان بازیکن جایگزین استفاده 
کند چون او از توانایی بالای برای بازی در 

دفاع چپ برخوردار است.
در رابطه با دیدار مقابل ملوان و 
مس کرمان چه صحبتی دارید؟

 ملوان همیشه گربه سیاه پرسپولیس 
و استقال بوده است اما من اطمینان 
دارم پرسپولیس با تدابیر آقا یحیی 
قادر است که تیم ملوان را در خانه اش 
شکست دهد. بازی ها بدون تماشاگر 
است که این مسأله کمک بزرگی برای 

پرسپولیس در انزلی است از سویی 
زمین انزلی، چمن خیلی خوبی دارد که 
این مسأله بستر مناسبی را برای بازی 
هجومی فراهم می سازد. پرسپولیس 
باید ملوان و مس را شکست دهد. بازی 
با مس هم در ورزشگاه آزادی برگزار 
می شود و تیمی مانند پرسپولیس که 
به دنبال قهرمانی است نباید دغدغه 
بازی با تیمی مانند مس را داشته باشد 
و در تمام بازی هایش پیروز شود. از 
سوی دیگر چون بازی ها بعد از جام 
جهانی شرایط سخت و متفاوتی دارد و 
بازیکنان را در شرایط بازی نگه داشتن و 
حفظ انگیزه هایشان خیلی سخت است 
ممکن است سرمربی پرسپولیس را به 
دردسر بیندازد. از سوی دیگر بازیکنان 
ملی پوش پرسپولیس که در جام جهانی 
حضور پیدا می کنند صاحب تجربه 

خیلی خوب و بزرگی می شوند.

برزگر: بازیکنان پرسپولیس به خاطر قرارداد حرفه ای شان باید با تمرکز  کار کنند

 دیاباته و لوکادیا باید همزمان
در پرسپولیس بازی کنند

محمد برزگر مدافع چپ سابق پرسپولیس معتقد است برای لیگ بیست و دوم، باشگاه پرسپولیس بهترین بازیکنان را به خواسته سرمربی سرخپوشان به خدمت گرفته، از این رو معتقد است با وجود تمام 
حاشیه ها و مسائلی که پیرامون بازیکنان وجود دارد بازیکنان پرسپولیس باید طبق قرارداد حرفه ای که دارند همه تلاش شان را برای موفقیت به کار بگیرند و قهرمانی دیگری را کسب کنند.

 از آنجا که فوتبال 
پرسپولیس رو به 

جلوست و تغییر 
سیستم در دنیای 

مدرن فوتبال 
حرف اول را می زند 

سرمربی پرسپولیس 
باید حتماً تدبیری 

بیندیشد که دیاباته 
و لوکادیا همزمان 
در خط حمله حضور 

داشته باشند. حیف 
است با آن کیفیت و 

هزینه ای که باشگاه 
برای دو مهاجم 

خارجی اش کرده یکی 
از مهاجمان خارجی 

بیرون بنشیند

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار


